

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No. 1104.2025	11.04.2025	\mathcal{N}_{2}	1402
---------------	------------	-------------------	------

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола заседания Комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области и иным вопросам землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области от 10 апреля 2025 года № 74, администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

- 1. Принять решение о подготовке проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденные решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской области от 17 декабря 2013 года № 88.
- 2. Администрации городского округа город Выкса Нижегородской области обеспечить подготовку проекта о внесении изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области в части изменения:
- 2.1. частично территориальной зоны Ж-4Б зоны резервы жилой застройки Ж-4 в границах земельных участков с кадастровыми номерами 52:53:0031013:1836, 52:53:0031013:1835. 52:53:0031013:1834, 52:53:0031013:1833, 52:53:0031013:1832, 52:53:0031013:1831, 52:53:0031013:1830, 52:53:0031013:1829, 52:53:0031013:1827. 52:53:0031013:1826, 52:53:0031013:1825, 52:53:0031013:1824, 52:53:0031013:1823, 52:53:0031013:1817, 52:53:0031013:1828, 52:53:0031013:1837, 52:53:0031013:1838, 52:53:0031013:1839, 52:53:0031013:1840, 52:53:0031013:1841, 52:53:0031013:1842, 52:53:0031013:1843, 52:53:0031013:1818, 52:53:0031013:1819,

52:53:0031013:1820,	52:53:0031013:1821,	52:53:0031013:1822,
52:53:0031013:1907,	52:53:0031013:1895,	52:53:0031013:1896,
52:53:0031013:1897,	52:53:0031013:1898,	52:53:0031013:1899,
52:53:0031013:1900,	52:53:0031013:1901,	52:53:0031013:1902,
52:53:0031013:1904,	52:53:0031013:1905,	52:53:0031013:1906,
52:53:0031013:1894,	52:53:0031013:1893,	52:53:0031013:1914,
52:53:0031013:1913,	52:53:0031013:1912,	52:53:0031013:1911,
52:53:0031013:1910,	52:53:0031013:1909,	52:53:0031013:1908,
52:53:0031013:1903,	52:53:0031013:1892,	52:53:0031013:1956,
52:53:0031013:1950,	52:53:0031013:1944,	52:53:0031013:1943,
52:53:0031013:1939,	52:53:0031013:1945,	52:53:0031013:1946,
52:53:0031013:1957,	52:53:0031013:1958,	52:53:0031013:1960,
52:53:0031013:1959,	52:53:0031013:1948,	52:53:0031013:1947,
52:53:0031013:1949,	52:53:0031013:1951,	52:53:0031013:1961,
52:53:0031013:1962,	52:53:0031013:1941,	52:53:0031013:1940,
52:53:0031013:1953,	52:53:0031013:1952,	52:53:0031013:1954,
52:53:0031013:1955,	52:53:0031013:1942,	52:53:0031013:1991,
52:53:0031013:1990,	52:53:0031013:1989,	52:53:0031013:1988,
52:53:0031013:1987,	52:53:0031013:1986,	52:53:0031013:1999,
52:53:0031013:1985,	52:53:0031013:1930,	52:53:0031013:1926,
52:53:0031013:1929,	52:53:0031013:1928,	52:53:0031013:1927,
52:53:0031013:1925,	52:53:0031013:1924,	52:53:0031013:1923,
52:53:0031013:1922,	52:53:0031013:1975,	52:53:0031013:1973,
52:53:0031013:1972,	52:53:0031013:1971,	52:53:0031013:1970,
52:53:0031013:1969,	52:53:0031013:1968,	52:53:0031013:1966,
52:53:0031013:1963,	52:53:0031013:1974,	52:53:0031013:1976,
52:53:0031013:1977,	52:53:0031013:1978,	52:53:0031013:1979,
52:53:0031013:1980,	52:53:0031013:1981,	52:53:0031013:1967,
52:53:0031013:1965,	52:53:0031013:1964,	52:53:0031013:1982,
52:53:0031013:1915,	52:53:0031013:1931,	52:53:0031013:1932,
52:53:0031013:1933,	52:53:0031013:1934,	52:53:0031013:1935,
52:53:0031013:1936,	52:53:0031013:1916,	52:53:0031013:1917,
52:53:0031013:1921,	52:53:0031013:1920,	52:53:0031013:1919,
52:53:0031013:2010,	52:53:0031013:2003,	52:53:0031013:2002,
52:53:0031013:2004,	52:53:0031013:2005,	52:53:0031013:1992,
52:53:0031013:1993,	52:53:0031013:1994,	52:53:0031013:1996,
52:53:0031013:1997,	52:53:0031013:1995,	52:53:0031013:2009,
52:53:0031013:2008,	52:53:0031013:2007,	52:53:0031013:2006
и земельных участков,	государственная собстве	нность на которые не

- и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, села Борковка на зону Ж-4 зона индивидуальной жилой застройки;
- 2.2. территориальной зоны ИА-1 зона культовых сооружений на зону Ж-7 зона многоэтажной, среднеэтажной и малоэтажной многоквартирной жилой застройки в границах сельского поселка Дружба.

3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации городского округа город Выкса Нижегородской области разместить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки городского округа город Выкса Нижегородской области в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в соответствии с требованиями статьи 57.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

Глава местного самоуправления



В.В. Кочетков